
     
 

Bischoppen, Priesters en Diakens RK Bisdom Paramaribo 

Naam Voornaam Ambt Adres Plaats Tel.nr. E-mail adres 

Choennie Karel Bisschop Henck Arronstr.10 Paramaribo 426092/473306 bisschop@bisdomparamaribo.org 

Bekker de Wilhelmus Bisschop Em. J.A.Pengelstraat 115 Paramaribo 424211 waim@sr.net 

Carvalho Ricardo CssR Beekhuizenweg 77 Paramaribo 486377 rg77carvalho@gmail.com  

Dorsthorst te Antonius OMI  Margrietstraat 4 Paramaribo 497253 patertoon@yahoo.com 

 Ebonyi Romanus SEC Prinsenstraat 10 Paramaribo 473196 ebroms2002@yahoo.com 

 Dorcey Patrick CssR Arctonstraat 2a Paramaribo 550459  jpdorcey@hotmail.com  

Geerits Johan SDS Verl. Keizerstraat 65 Paramaribo 473379 jan.geerits@gmail.com 

Irudayasamy Kumar SDS Verl.Mahonylaan 27 Paramaribo 473570 kumarasds@gmail.com 

Joosten Wim OMI Em. Brasaring 79 Paramaribo 437964  

Kross Esteban SEC Wulfinghstraat 4 Paramaribo 426092/472521 vicarisgeneraal@bisdomparamaribo.org 

Mistrianto Fransiscus SEC Calcuttastraat Paramaribo 402103 mistrianto@gmail.com 

Noordermeer Martinus OMI Henck Arronstr.68 Paramaribo 472768 martinnoordermeer@yahoo.fr 

Silva Da Gilson CssR Beekhuizenweg 77 Paramaribo 486377 frgilsoncssr1@yahoo.com.br 

Ugwu Ike, Romanus SEC Prinsenstraat 10 Paramaribo 473196 ikechukwu2K3@yahoo.com 

Verboogen Jan SDS Verl.Mahonylaan 27 Paramaribo 473570 p_verboogen@email.com 

Vigelandzoon Kenneth SEC Onverdachtstraat 7 Para 352195/8283648 vigelalex@gmail.com 

Weewee Doris OMI Abraham Crijnssenlaan 9 Moengo  8682202 d.d.weewee@gmail.com 

Wong Loi Sing Rudi SEC G.G. Maynardstraat 35 Nickerie 231402 stjzfpar@sr.net 

       

Diakens       
Alantee Lito  SEC Hildastraat 16 Sonny Point 8663031 litmarantee@hotmail.com 
Karsters Guillaume SEC Carneoolstraat 18 Houttuin 8857789 guillaumekarsters@gmail.com 
Samiran Wong Foek S. SEC Venusstraat 19 Paramaribo 451446 samiran.doll@gmail.com  

Waterberg Antonius SEC Trimoweg – 37 Commowijne 402103  sonnywaterberg@gmail.com 
Combo Antonius SEC   8713943 lcombo@live.com 
Freddy Todie SEC Walnoothoutweg 8 Domburg 372515 freddytodie@yahoo.com 
de Souza Carlos  Eduardo SEC - Brazilië Henk Aaronstraat 70 Paramaribo 550459  
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